na  esquina  da  Avenida  B  com  a  Avenida  Anhanguera,  atualmente  denominada  Avenida

Independência, Lote nº 9/17, Quadra 23, Vila Morais, no Município de Goiânia/GO, especificado

no Anexo Único desta Lei.

Art. 2º O imóvel descrito e caracterizado no Anexo Único desta Lei está avaliado

em R$ 1.439.203,87 (um milhão, quatrocentos e trinta e nove mil, duzentos e três reais e oitenta

e sete centavos), composto por R$ 878.019,83 (oitocentos e setenta e oito mil, dezenove reais e

oitenta  e  três  centavos)  equivalentes  ao  valor  do  terreno,  e  R$  561.184,04  (quinhentos  e

sessenta e um mil, cento e oitenta e quatro reais e quatro centavos) equivalentes ao valor das

benfeitorias, conforme o Laudo de Avaliação de Imóvel para Doação nº 33/2020, da Gerência de

Vistoria e Avaliação de Imóveis da Superintendência Central  de Patrimônio, da Secretaria de

Estado da Administração.